



KRYCÍ LIST

Tisk: 09.11.2023

Počet stran :

Akce : OA Č. Těšín - mtž 2ks pl.kondenz. kotlů

Část :

Zakázka 2023052NAB	Zpracovaná 09.11.2023	Soubor 2023052NA	Archivní číslo		
Umístění Obchodní akademie, Český Těšín	Investor Obchodní akademie, Český Těšín	Objednal	Projektant		
Zpracoval BWB INMONT, s. r. o., Nová Tovární 1989, Český Těšín					
Členění rozpočtových nákladů					
	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za PSV celkem		486 582,0		486 582,0	
Celkem		486 582,0		486 582,0	
Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:	
	15%			102 182,3	
	21%	486 582,0	102 182,3		
	0%				
Celkové rozpočtové náklady:		CELKEM :			
[+]Základní rozpočtové náklady	486 582,0	bez DPH		486 582,0 Kč	
[+]Přirážky		vč. DPH		588 764,3 Kč	
[+]DPH celkem	102 182,3				

CENOVÁ NABÍDKA



Položková sestava v základní ceně

Tisk 09 11 2023

List 2

Akce OA Č. Těšín - mtž 2ks pl.kondenz. kotlů

Část

poř	Číslo	název	m j	množství	sazba	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - Toto je první objekt									
oddíl	721 - kanalizace vnitřní									
1	721194104	Vyvedení kanal výpustek	kus	2,000	850,0			1 700,0		1 700,0
2	722176012	Rozvody z plastů polyfuzze	m	12,000	285,0	0,01		3 420,0		3 420,0
3	722220111	Nástěnka 1/2	kus	10,000	174,0			1 740,0		1 740,0
4	722220112	Nástěnka 3/4	kus	18,000	232,0	0,01		4 176,0		4 176,0
5	722224111	Kohout plnicí a vypouštěcí 1/2	kus	5,000	185,0			925,0		925,0
6	722234263	Filtr mosaz 1/2	kus	2,000	540,0			1 080,0		1 080,0
7	722000	Kohout plyn kul 3/4"	kus	2,000	175,0			350,0		350,0
8	722001	Cu trubka 22x1 polotvrdá	m	6,000	190,0			1 140,0		1 140,0
9	722002	Cu trubka 28x1 tvrdá	m	6,000	250,0			1 500,0		1 500,0
10	722003	Cu trubka 54x1,5 tvrdá	m	16,000	710,0			11 360,0		11 360,0
11	722004	Kohout kul voda 1"	kus	4,000	245,0			980,0		980,0
12	722005	Kohout kul voda 2"	kus	6,000	740,0			4 440,0		4 440,0
13	722006	Ventil zpětný 1"	kus	2,000	190,0			380,0		380,0
14	722007	Ventil zpětný 2"	kus	1,000	610,0			610,0		610,0
15	722008	Filtr mos 2"	kus	2,000	780,0			1 560,0		1 560,0
16	722009	Automat od vzduš ventil 1/2"	kus	3,000	290,0			870,0		870,0
17	722010	Termomanometr 1/2" spodní	kus	4,000	345,0			1 380,0		1 380,0
18	722011	Expanzomat 80l	kus	1,000	3542,0			3 542,0		3 542,0
19	722012	Ventil pro expanzní nádoby 1"	kus	1,000	555,0			555,0		555,0
20	722013	Tlakoměr 4 bar 1/4"	kus	1,000	116,0			116,0		116,0
21	722014	Ventil uzavírací a vyvažovací TA STAD s vyp DN40	kus	1,000	5223,0			5 223,0		5 223,0
22	722015	Čerpadlo oběh MAGNA 25-40 180 Grundfos	kus	1,000	24354,0			24 354,0		24 354,0
23	722016	Vyrovnač dynamických tlaků HVDZ1B	kus	1,000	9150,0			9 150,0		9 150,0
24	722017	Izolace PUR HVDT1B	kus	1,000	4230,0			4 230,0		4 230,0
25	722018	Mirelon 22/20	m	2,000	34,0			68,0		68,0
26	722019	Mirelon 28/20	m	4,000	39,0			156,0		156,0
27	722020	Mirelon 50-54/20	m	16,000	74,0			1 184,0		1 184,0
28	722021	Tlak zkouška	soubor	1,000	4300,0			4 300,0		4 300,0
29	733000	Kotel Victrix Tera 35 PLUS 1	kus	2,000	52800,0			105 600,0		105 600,0
30	733001	Ekvitermní regulace Siemens RVS43 345/109	kus	1,000	10880,0			10 880,0		10 880,0
31	733002	Komplet sada svorek pro RVS43 345	kus	1,000	1500,0			1 500,0		1 500,0
32	733003	Převodník OCI365 03/101	kus	1,000	4100,0			4 100,0		4 100,0
33	733004	Příložné čidlo teploty otopné vody SIEMENS QAD36/1	kus	2,000	820,0			1 640,0		1 640,0
34	733005	Čidlo venkovní teploty SIEMENS QAC34/101	kus	1,000	550,0			550,0		550,0
35	733006	Panel ovládací AVS Siemens AVS37 294/109	kus	1,000	4630,0			4 630,0		4 630,0
36	733007	Krytka plastová pro ovládací panel AVS Siemens	kus	1,000	90,0			90,0		90,0
37	733008	Kabel plochý pro ovládací panel AVS Siemens délka	kus	1,000	240,0			240,0		240,0
38	733009	Magnetický filtr	kus	2,000	4200,0			8 400,0		8 400,0
39	733010	Směs do ÚT	soubor	1,000	1200,0			1 200,0		1 200,0
40	733011	Demontáž stavajícího kotle	soubor	1,000	5400,0			5 400,0		5 400,0
41	733012	Montáž ÚT	soubor	1,000	56700,0			56 700,0		56 700,0
42	733013	Neutralizátor kondenzátu	kus	1,000	3900,0			3 900,0		3 900,0
43	733014	Revize plynu	soubor	1,000	1200,0			1 200,0		1 200,0
součet	721 - kanalizace vnitřní					0,03		296 519,0		296 519,0
oddíl	737 - Kominické práce									
1	737000	Redukce DN 60/100 - DN 80/125	kus	2,000	1360,0			2 720,0		2 720,0
2	737001	Zpětná klapa DN80	kus	2,000	2382,0			4 764,0		4 764,0
3	737002	Základní sada kaskádovitého připojení DN 125	kus	1,000	8284,0			8 284,0		8 284,0
4	737003	Rozšiřující sada kaskádového připojení DN 125	kus	2,000	6540,0			13 080,0		13 080,0



Položková sestava v základní ceně

Tisk 09 11 2023

List 3

Akce OA Č. Těšín - mtž 2ks pl.kondenz. kotlů
Část

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
5 737004	Roura DN 125, 0,5m	kus	2,000	1016,0			2 032,0	2 032,0	2 032,0
6 737005	Roura DN 125, 1m	kus	2,000	1465,0			2 930,0	2 930,0	2 930,0
7 737006	Koleno 87°DN125 včetně konzole	kus	1,000	3382,0			3 382,0	3 382,0	3 382,0
8 737007	Roura DN 125, 2m	kus	10,000	2273,0			22 730,0	22 730,0	22 730,0
9 737008	Kryt ústí komínu s přísáváním DN 125	kus	1,000	3973,0			3 973,0	3 973,0	3 973,0
10 737009	Distanční objímka zdvojená pro DN 125	kus	10,000	384,0			3 840,0	3 840,0	3 840,0
součet	737 - Kominické práce							67 735,0	67 735,0
oddíl	800 - Zednické práce								
1 800001	Sekání	soubor	1,000	3330,0			3 330,0	3 330,0	3 330,0
2 800002	Omítka sanační	soubor	1,000	17720,0			17 720,0	17 720,0	17 720,0
3 800003	Oprava stropu	soubor	1,000	5250,0			5 250,0	5 250,0	5 250,0
4 800004	Mřížka a čištění průduchy	soubor	1,000	5710,0			5 710,0	5 710,0	5 710,0
5 800005	Komínova dvířka	kus	1,000	2100,0			2 100,0	2 100,0	2 100,0
6 800006	Odvoz suťin	soubor	1,000	2650,0			2 650,0	2 650,0	2 650,0
7 800007	Doprava a pomocné práce	soubor	1,000	2092,0			2 092,0	2 092,0	2 092,0
8 900000	Projektová dokumentace	soubor	1,000	50000,0			50 000,0	50 000,0	50 000,0
součet	800 - Zednické práce							88 852,0	88 852,0
oddíl	910 - Elektro práce								
1 910000	Rozvaděč 12mod IP65	kus	1,000	1183,0			1 183,0	1 183,0	1 183,0
2 910001	Jistič B20/3	kus	1,000	858,0			858,0	858,0	858,0
3 910002	Jistič B6/1	kus	2,000	95,0			190,0	190,0	190,0
4 910003	Jistič B16/1	kus	2,000	95,0			190,0	190,0	190,0
5 910004	Proudový chránič 25A/3	kus	1,000	1178,0			1 178,0	1 178,0	1 178,0
6 910005	Vypínač 32A/3	kus	1,000	569,0			569,0	569,0	569,0
7 910006	Kabel cyky 5x4	m	12,000	89,0			1 068,0	1 068,0	1 068,0
8 910007	Kabel cyky 3x2,5	m	10,000	32,0			320,0	320,0	320,0
9 910008	Kabel zž 6	m	14,000	26,0			364,0	364,0	364,0
10 910009	Zásuvka jednotna IP44	kus	2,000	141,0			282,0	282,0	282,0
11 910010	Zásuvka dvojitá IP44	kus	2,000	256,0			512,0	512,0	512,0
12 910011	Instalační trubky vč držáku	kus	1,000	480,0			480,0	480,0	480,0
13 910012	Lišta 40x20	m	4,000	53,0			212,0	212,0	212,0
14 910013	Spojovací materiál	kus	1,000	330,0			330,0	330,0	330,0
15 910014	Revize	soubor	1,000	1430,0			1 430,0	1 430,0	1 430,0
16 910015	Elektromontážní práce	soubor	1,000	11000,0			11 000,0	11 000,0	11 000,0
součet	910 - Elektro práce							20 166,0	20 166,0
oddíl	930 - Uvedení kotlů do provozu								
1 930000	Základní políčka	kus	1,000	220,0			220,0	220,0	220,0
2 930001	Cestovní naklady za vyjezd	kus	1,000	220,0			220,0	220,0	220,0
3 900002	Uvedení kotle 50kW do provozu	kus	2,000	4400,0			8 800,0	8 800,0	8 800,0
4 900003	Přepětové zásuvky	kus	2,000	770,0			1 540,0	1 540,0	1 540,0
5 900004	Zprovoz regul kaskady-dle skut času 700/hod- odhad	kus	3,000	770,0			2 310,0	2 310,0	2 310,0
6 900005	Drobný instalační materiál-dle skutečností-odhad	kus	1,000	220,0			220,0	220,0	220,0
součet	930 - Uvedení kotlů do provozu							13 310,0	13 310,0
součet	001 - Toto je první objekt				0,03			486 582,0	486 582,0